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捺印装置付 ボックスタイプ 掲載ページ組み合わせ可能
郵便受箱

安全装置付
（非常脱出レバー）

GXC-4
GXC-1N

GXC-5N

GX-D4WN

GX-D5WN

FX-UF4N/FX-UF4

FX-UF5N/FX-UF5

FX-UF7

FX-UF8

GXE-4
GXE-5N/GXE-5
GXE-6N/GXE-6
GXE-7
GXE-8

GX-D1W
GX-D2W
GX-D3W
GX-D4WN/GX-D4W

GX-D5WN/GX-D5W

GXE-5N
GXE-6N

GXE-2N

8

(クリーンボックス含 )

7

7

11

FX-UF4N

FX-UF5N

MX-8e・MX-20e

MX-18・MX-20

MX-68

MX-8e・MX-20e

MX-18・MX-20

MX-18・MX-20

MX-68
MX-91FF・MX-92FF

（クリーンボックス・
AEDボックス・
消火器ボックス含）

（下段ボックス）

（下段ボックス）

（上段ボックス）

11

GX36R-30N
GX36R-36N
GX36R-60N

GX36K-30N
GX36K-36N
GX36K-60N

7

P149

P153

P157

P165

P169

P161

P177
その他
人感センサーライト

錠　　前

プッシュボタン錠

プッシュボタン錠

ダイヤル錠

ダイヤル錠

ダイヤル錠

ダイヤル錠

シリンダー錠
（ディンプルキー）

組み合わせ郵便受箱の詳細は、別途お問い合わせください。

P173

プッシュボタン錠

プッシュボタン錠

プッシュボタン錠

可変ダイヤル錠 市販印鑑を装着
※印鑑はお客様にて
　ご用意ください

郵便受箱

宅配ボックス




