

錠 前	安全装置付 (非常脱出レバー)	捺印装置付	ボックスタイプ	組み合わせ可能 郵便受箱	掲載ページ
プッシュボタン錠		GX36K-30N GX36K-36N GX36K-60N	8 (クリーンボックス含)	MX-18・MX-20	P149
プッシュボタン錠		GX36R-30N GX36R-36N GX36R-60N	7	MX-8e・MX-20e MX-68 MX-91FF・MX-92FF	P153
ダイヤル錠	GXC-4	GXC-1N GXC-5N	7	MX-18・MX-20	P157
ダイヤル錠	GX-D1W GX-D2W GX-D3W GX-D4WN/GX-D4W (下段ボックス) GX-D5WN/GX-D5W (上段ボックス)	GXD4WN GX-D5WN	7		P165
ダイヤル錠	GXE-4 GXE-5N/GXE-5 GXE-6N/GXE-6 GXE-7 GXE-8	GXE-2N GXE-5N GXE-6N	11		P169
ダイヤル錠	FX-UF4N/FX-UF4 FX-UF5N/FX-UF5 FX-UF7 (下段ボックス) FX-UF8	FX-UF4N FX-UF5N	11 (クリーンボックス・ AEDボックス・ 消火器ボックス含)	MX-8e・MX-20e MX-18・MX-20 MX-68	P161
プッシュボタン錠		●			P173
プッシュボタン錠					
郵便受箱 可変ダイヤル錠 宅配ボックス プッシュボタン錠		市販印鑑を装着 ※印鑑はお客様にて ご用意ください			

シリンダー錠 (ディンプルキー)	● その他 人感センサーライト	●			P177
		●			

組み合わせ郵便受箱の詳細は、別途お問い合わせください。